
  

Responsabile del Procedimento                                                                                Responsabile del Settore 

Dott.ssa Anna FLORA                                                                                              Dott.ssa Antonella PALERMO 
 

 

 

 

 

 

 

DIREZIONE RICERCA, INTERNAZIONALIZZAZIONE E INTERAZIONE CON IL TERRITORIO 

SETTORE RICERCA E ALTA FORMAZIONE 

                                   UFFICIO POST-LAUREAM 

 

D.R. n. 400/2025 

 

IL RETTORE 

                                                                                                                                                                                     

 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO il Regolamento per l’attivazione di Master di I e II livello, emanato con 

D.R. n. 236 del 20/02/2024; 

VISTO il D.R. 246 del 17/02/2025 con il quale è stato emanato il Bando di 

Concorso per l’ammissione allo short Master in “Ingegneria Forense 

(INGEF)”, per l’a.a. 2024/25 ed in particolare l’art. 8; 

ATTESA la necessità di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per il 

suddetto concorso 

 

DECRETA 

 

Ai sensi dell’art. 6 del Bando di concorso, la Commissione giudicatrice per l’ammissione allo short 

Master in “Ingegneria Forense (INGEF)”, per l’a.a. 2024/25, è così costituita: 

 

 

− Prof. Pierpaolo Pontrandolfo – Professore Ordinario - IEGE-01/A, in qualità di Presidente;                                                                                                                                               

             Politecnico di Bari, Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management; 

− Prof. Maurizio D’Amato – Professore Associato - CEAR-03/C; 

             Politecnico di Bari, Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale, del Territorio,  

Edile e di Chimica;                                 

− Prof. Giorgio Mossa– Professore Ordinario - IIND-05/A 

Politecnico di Bari, Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management  

− Dott.ssa Chiara Cutolo – Ministero della Giustizia, Giudice del Tribunale di Bari; 

− Ing. Pasquale Maurelli – Responsabile Servizi Tecnici - Studio Tecnico Maurelli. 

  

  

 

Bari, 18.03.2025 

                                                                                   

                                                          IL R E T T O R E 

                Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 


		2025-03-18T08:31:06+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




